Kontinentaalvoodi180x200 - Modern 999 00 €

Pikkus

Laius

Magamiskoha suurus
Korgus

Istme kdrgus

Madprats

Varv

Materjal

Taiendavad funktsioonid
SKU

1429,00-€

181

215
180x200
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ol

Alumine ja keskmine madratsiga seotud Bonel
vedrud, Madratsi topper, Keskmine kévadus -
kuni 100 kg inimese kohta

Must
Kunstnahk

Sisseehitatud LED-valgustus, USB-sisend
Modern-21336523




